PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA nº 207/2013

                                 FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
art. 93, inciso II, alínea “b” da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1 – Nomear, em razão de aprovação no Concurso Publico nº 001/2011 os seguintes cidadãos:

CIDADÃO RG CARGO     Data início

Francislene Cristina de Moraes  8.440689-9/PR Auxiliar de Serviços
Gerais

07/06/2013

Ana Maria de Azevedo Gonçalves  9.104.697-0/PR Auxiliar de Serviços
Gerais

20/08/2013

       Paulo Antônio dos Santos  4.022.638-9/PR Motorista de Ônibus e
Caminhão

26/08/2013

Rosana Aguiar  7.539.964-2/PR Psicóloga 20/08/2013

Franciele Regina da Silva  9.557.634-6/PR Educadora Infantil 02/09/2013

Daiane Aparecida do Prado  46.211.253-6/SP Educadora Infantil 19/09/2013

Karlla Kayny Diogo 10.191.970-6/PR Educadora Infantil 19/09/2013

Bruna Caroline dos Santos Pereira  10.125.976-5/PR Educadora infantil 24/09/2013

Lucivane Aparecida da Silva  10.641.024-0/PR Educadora Infantil 19/09/2013

Publique-se.

Siqueira Campos, 23 de outubro de 2013.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal